
3 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.gov.it 
Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1  

DEL 12 SETTEMBRE 2018 
 

 

  

DELIBERA N. 3 
 

 

 

 

Mercoledì   12 settembre 2018 alle ore 15,00 c/o l’Aula Magna dell’I.A.C. Dante Alighieri di Bellona 

si riunisce in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione  del  07 settembre 2018 

(Prot. n° 4398) a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 5: Nomina della Commissione Elettorale biennio 2018/18-2019/20. 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO l’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTO D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il Verbale del Collegio Docenti del 07/09/2018; 

 

DELIBERA 

 

 la designazione della seguente Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo di Bellona 

nelle persone di: 

- Coppola Maria Rosaria e Marra Antonella per la componente docente; 

- Papale Delfina Samanta e Aurilio Agata per la componente genitori; 

- Cammuso Andrea per la componente ATA. 

La Commissione elettorale resterà in carica per gli aa.ss. 2017-2018 e 2018-2019. 

La Dirigente provvederà a redigere atto formale di nomina. 

 

Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I. 

    Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to Sig.ra Paparcone Ersilia Natascia 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N° 3- VERBALE N° 1 CdI  12- SETTEMBRE-2018 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.gov.it/

